
お客様各位 

2 0 2 1 年 1 月 

東日本電信電話株式会社 

 

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ－ＲＯＭ）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請

求内訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。  

  敬具 

 

 

 

■「電話番号別明細内訳書」に関する請求内訳テーブルの変更について 

 

1．回収代行事業者の追加対応について 

 

請求内訳 
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳 

コード 
内訳 
コード 

並替 
コード 

税区分 
コード 
10％ 

税区分  

8106 諫早ケーブルメディアご請求分      07 088 0 36 非対象 2021年1料金月B群より 

 

 



お客様各位 

2 0 2 1 年 1 月 

西日本電信電話株式会社 

 

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ－ＲＯＭ）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請

求内訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。  

  敬具 

 

 

 

■「電話番号別明細内訳書」に関する請求内訳テーブルの変更について 

 

1．回収代行事業者の追加対応について 

 

請求内訳 
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳 

コード 
内訳 
コード 

並替 
コード 

税区分 
コード 
10％ 

税区分  

8106 諫早ケーブルメディアご請求分      07 088 0 36 非対象 2021年1料金月B群より 

 

 

 



お客様各位 

2 0 2 1 年 1 月 

東日本電信電話株式会社 

西日本電信電話株式会社 

 

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ－ＲＯＭ）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請

求内訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。  

  敬具 

 

 

 

■「電話番号別明細内訳書」に関する請求内訳テーブルの変更について 

 

1．回収代行事業者の追加対応について 

 

請求内訳 
コード 請求内訳名 再掲 利用内訳 

コード 
内訳 
コード 

並替 
コード 

税区分 
コード 
10％ 

税区分  

8106 諫早ケーブルメディアご請求分      07 088 0 36 非対象 2021年1料金月B群より 

 

 

 


	別紙1-1（東日本）
	別紙1-2（西日本）
	別紙1-3（PRIME）

